1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 4次

1 月 20 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 4次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究 2023 年度奖励性绩效工资发放有关事项

会议研究了在奖励性绩效工资发放过程中需要商议

的内容。会议要求要严格按照学校、学院发放办法执行，

党政综合办根据办法尽快尽快核算，及时公示，做到公开

透明。各分管领导及秘书做好政策与核算数据的解释工

作，公示无异议后提交学校人事处审核、财务处发放。

二、研究博士点申报相关事宜

2

会议听取了学校有关申报博士点工作会议精神，以及学院博士

点申报相关材料前期的准备及最新进展情况的通报。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 1月 21日印发